
 

 

Uchwała Nr 29/2017/O 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 23/2017/O Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji  

EFSI w sektorze zdrowia  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę nr 23/2017/O Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 

Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

wz. Agnieszka Kister 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


